課　長
	文書主任
	係　長
	係　員

様式甲第１６号

	下　請　負　届

　　年　　月　　日
東京都板橋区長　様
住所
請　負　者
氏名
電話
法人の場合は名称
及び代表者名
下記のとおり下請負者と契約しましたので届け出ます。

なお、下請負者に対する工事の調整、指導及び監督については当社において一切の責任をもって
行います。

	工事件名

	工事場所

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（うち消費税額　　　　　　　　　　　　）

	契約年月日
	　　　　年　　月　　日
	履　行　期　限
	　　　　年　　月　　日

	下請負金額

	下 請 負 者 名